
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF 
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX 

Diretoria de Extensão - DIREX 

Av .José de Sá Maniçoba, S/N – Centro, Petrolina/PE - CEP: 56.304-917; Tel. :(87) 2101-6768/6773 
Site - http://portais.univasf.edu.br/proex e E-mail: proex.direx@univasf.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 004/2021/PROEX/DIREX, 14 DE SETEMBRO DE 2021. 

A Pró-Reitoria de Extensão no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 

GUARDA-CHUVA PROEX/DIREX Nº 02/2021, resolve: 

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado dos Recursos contra o resultado das inscrições, 

conforme nominata anexa, parte integrante desta portaria. 

2. INFORMAR que a análise do Coeficiente de Rendimento Escolar e do Histórico Escolar 

da Graduação acontecerá até 23h59min de 14/09/2021; sendo o resultado publicado até 

as 12h de 15/09/2021. 

3. SOLICITAR que todos(as) os(as) inscritos(as) entrem no ambiente virtual Google 

Cassroom, criado especificamente para o acompanhamento do(a) candidato(a) em 

todas as etapas deste processo seletivo; para isso é necessário acessar o link 

https://portais.univasf.edu.br/proex/inscricoes-abertas-edital-guarda-chuva-proex-direx-

no-02-2021 e clicar nas palavras “Google Classroom”, no segundo parágrafo da matéria 

divulgada. 

 

Petrolina/PE, 14 de setembro de 2021. 

 

 

 

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira  
Diretoria de Extensão - DIREX/PROEX 

 Matrícula SIAPE 162347 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://portais.univasf.edu.br/proex
mailto:proex.direx@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/proex/inscricoes-abertas-edital-guarda-chuva-proex-direx-no-02-2021
https://portais.univasf.edu.br/proex/inscricoes-abertas-edital-guarda-chuva-proex-direx-no-02-2021


UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF 
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX 

Diretoria de Extensão - DIREX 

Av .José de Sá Maniçoba, S/N – Centro, Petrolina/PE - CEP: 56.304-917; Tel. :(87) 2101-6768/6773 
Site - http://portais.univasf.edu.br/proex e E-mail: proex.direx@univasf.edu.br 

 

 

 
 
 

NOMINATA PARTE INTEGRANTE DA PORTARIA 004/2021/PROEX/DIREX, DE 14 DE 
SETEMBRO DE 2021 CONTENDO, NO QUADRO ABAIXO, O RESULTADO DO RECURSO 

CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES 
 

TÍTULO CPF RESULTADO 
EXPLORANDO A CIÊNCIAS DE DADOS NO POLO GESSEIRO 
DO ARARIPE 

11079476423 DEFERIDO 

ENGENHARIA DE SOFTWARE NA ÁREA DA SAÚDE: 
SOLUÇÕES PRÁTICAS PARA OS HOSPITAIS DO 
CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO EM SAÚDE DE PETROLINA – PE 

04752166526 INDEFERIDO1 

1 Apresentou o Histórico Escolar Incompleto. 
 
 
 

http://portais.univasf.edu.br/proex
mailto:proex.direx@univasf.edu.br

		2021-09-14T18:28:54-0300
	MARCIA BENTO MOREIRA:10440595835




